8.5 Statutu a dále úplata ve formě specifických odměn či nákladů tříd uvedených ve Statutu. 

1.15 Úplata za administraci: 

Úplata za administraci Podfondu je upravena v příslušných smlouvách a Společnosti náleží úplata ve výši součtu: 

a) fixní úplaty ve výši 130 000 Kč (slovy: jedno sto třicet tisíc korun českých) za každý započatý kalendářní měsíc. Fixní úplata za 4 a 
každou další třídu IA se zvyšuje o 10 tis.Kč, v případě třídy v jiné měně než CZK pak o 14 tis.Kč. 

b) variabilní úplaty, která činí 0,1 %  p.a. z aktuální hodnoty celkových aktiv Podfondu od 0,5 mld.Kč do 1 mld.Kč + 0,08 %  p.a.